
ZARZĄDZENIE  Nr  SP.P.021.2.2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 

z dnia  24.05.2025 r.  w sprawie powołania komisji opiniującej przeprowadzenie obserwacji zajęć 

p. Karoliny Pęcherskiej odbywającej przygotowanie do zawodu nauczyciela   

 

Na podstawie art. 9 fa ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 i 1871)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję komisję, w składzie, jak niżej, do przeprowadzenia obserwacji zajęć nauczyciela                       

p. Karoliny Pęcherskie i wydania opinii o obserwowanych zajęciach. Nauczycielka w 

bieżącym roku szkolnym odbywa drugi rok przygotowania do zawodu nauczyciela. 

2. Skład komisji:  

1) P. Elzbieta Rychlicka -przewodniczący komisji; 

2) p. Magdalena Mierzwa - mentor    

3) nauczyciel j. angielskiego w SP Żmigród  

 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie zajęć prowadzonych przez nauczyciela; 

2) omówienie z nauczycielem zajęć, a w szczególności odniesienie się do umiejętności 

metodycznych i pedagogicznych nauczyciela, jego kultury osobistej, komunikacji 

werbalnej i pozawerbalnej pomiędzy nim a uczniami, umiejętności reagowania na 

zmieniającą się sytuację w czasie zajęć oraz form pracy, indywidualizacji nauczania  

i umiejętności wykorzystywania technologii informatycznej podczas zajęć, 

3) sporządzenie na piśmie opinii. 

 

 

                                                                                                     …………………………………………….. 
                                                                                                                                             (podpis dyrektora) 

 

 

  


